
JAK PŘEŽÍT … 
nejen soumrak civilizace 

Tábor Dorostové unie pro každého, komu 

je mezi 14 až 17 lety. Náplní pobytu bude 

možnost si vyzkoušet týden života v 

krušných podmínkách bez výdobytků 

civilizace: 

• spánek pod širým nebem  

• sběr a lov 

• Tarzanův kurz vaření  

• a mnoho dalšího. 

Získávání a prohlubování dovedností 

nebude zaměřeno jen na fyzickou oblast 

lidského života, ale i na duševní. 

Dozvíme se, jak přežít: 

• nebezpečí a úskalí, která na člověka 

a jeho peníze čekají 

•  napětí mezi evoluční teorií a 

zprávou o stvoření 

•  potřeby a starosti druhých 

•  partnerské vztahy 

•  autonehody a další životní příhody 

  Tábor Dorostové unie 
Termín:  10. - 17. 8. 2013 
Pro koho:  14 - 17 let 
Místo:  Křenov u Trutnova 
Cena:  1 100,- Kč 
 

Hosty tábora budou různorodí kazatelé 

Církve bratrské: 

• Jiří Hofman 

• Pavel Javornický 

• Petr Grulich 

• Rostislav Staněk 

• Viktor Glier 

Přihlášky a bližší informace u 

tajemníka pro dorost Jana 

Homolky: 

+420 777 559 235 

jan.homolka@volny.cz 

 


